
ODHLÁŠKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ ZELENÁ OSTRAVA, př. org. 

Odhlašuji mého syna (dceru)…………………………………………………………………, třída……………………, 

školní rok………………………………, ke dni…………………………………….. ze školní družiny. 

Upozornění: před odhlášením žáka ze ŠD musí být uhrazeny všechny pohledávky! 

 

V Ostravě dne …….………………………….…  ……………..…………………………………………………
        Podpis zákonného zástupce 

 

ODHLÁŠKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ ZELENÁ OSTRAVA, př. org. 

Odhlašuji mého syna (dceru)…………………………………………………………………, třída……………………, 

školní rok………………………………, ke dni…………………………………….. ze školní družiny. 

Upozornění: před odhlášením žáka ze ŠD musí být uhrazeny všechny pohledávky! 

 

V Ostravě dne …….………………………….…  ……………..…………………………………………………
        Podpis zákonného zástupce 

 

ODHLÁŠKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ ZELENÁ OSTRAVA, př. org. 

Odhlašuji mého syna (dceru)…………………………………………………………………, třída……………………, 

školní rok………………………………, ke dni…………………………………….. ze školní družiny. 

Upozornění: před odhlášením žáka ze ŠD musí být uhrazeny všechny pohledávky! 

 

V Ostravě dne …….………………………….…  ……………..…………………………………………………
        Podpis zákonného zástupce 

 

ODHLÁŠKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ ZELENÁ OSTRAVA, př. org. 

Odhlašuji mého syna (dceru)…………………………………………………………………, třída……………………, 

školní rok………………………………, ke dni…………………………………….. ze školní družiny. 

Upozornění: před odhlášením žáka ze ŠD musí být uhrazeny všechny pohledávky! 

 

V Ostravě dne …….………………………….…  ……………..…………………………………………………
        Podpis zákonného zástupce 



 


